3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020

                                     № 91
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 26 марта 2019 года № 362

«О создании общественного совета муниципального образования
Кавказский район для проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями культуры муниципального образования
Кавказский район»

В связи с изменениями в составе членов общественного совета муниципального образования Кавказский район для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры муниципального образования Кавказский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 26 марта 2019 года № 362 «О создании общественного совета муниципального образования Кавказский район для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению  в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

  от 05.08.2020  № 937
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 26.03.2019  № 362
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 05.08.2020  № 937)
СОСТАВ

общественного совета муниципального образования Кавказский район для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры муниципального образования Кавказский район в соответствии с положением об общественном совете
Лепко
- исполнительный секретарь местного отделения

Вера Николаевна
Партия «Единая Россия» (по согласованию),

председатель общественного совета;
Члены общественного совета
Булюктов
- председатель Кавказской районной организации
Олег Иванович
Краснодарской краевой общественной организации

ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

Гагаркина
- председатель Кропоткинского отделения

Нина Валентиновна
Краснодарского регионального отделения  «Союз

пенсионеров России» (по согласованию);
Долженко
- председатель Кропоткинского городского
Александр Михайлович
отделения Краснодарской региональной

организации Общероссийской общественной

организации «Российский союз ветеранов

Афганистана» (по согласованию);
Маринченко
- председатель Совета ветеранов Вооруженных

Анатолий Васильевич
сил Российской Федерации по Кавказскому району

(по согласованию);
Полякова
- председатель Кропоткинского городского

Галина Алексеевна
отделения Краснодарской краевой детско-

юношеской общественной организации,

Краснодарской краевой организации инвалидов

детства и детей-инвалидов «Луч»

(по согласованию).».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова